
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
            БАВЛИНСКИЙ                                                                             БАУЛЫ  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                              МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТ НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО                                                 ЯНА ЗАРЕЧЕНСКИЙ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ                                                                                       
                          
                     РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР 
 
             11 марта   2019 года                                                          № 109 
 

п. Новозареченск 
 

  

О досрочном прекращении полномочий   
депутата Совета Новозареченского  
сельского поселения Бавлинского  
муниципального района от одномандатного 
избирательного округа № 5 
 
 В соответствии со статьей 40 федерального закона от 6 октября 2003года 
№131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 13.1 федерального закона от 25 декабря 2008 
года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет Новозареченского 
сельского поселения  РЕШИЛ: 
 1. Прекратить полномочия депутата Совета Новозареченского сельского 
поселения - от одномандатного избирательного округа № 5 Хасиятуллина 
Миннифоата Галимулловича  в связи со смертью; 
         2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде и 
разместить на официальном сайте Новозареченского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 
 
 

         Глава, Председатель 
    Совета сельского поселения                                                     С.Н.Багижева  
 
 
 

 
 


	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	Глава, Председатель

